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   Laupäev, 17. mai
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK PILISTVERE   koguduse vaimulik HERMANN KALMUS + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – JAAN BÄRENSON + 9.30 TEATED + 9.45 jagab  preester REIN ÕUNAPUU õpetlikke lugusid, mis ta on koondanud raamatusse „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND: JEESUSE RIST. Mikrofonide ees LIIDIA VARDJA, ANTS PÕLDSAM ja pastor REIN UUEMÕIS    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, mille autoriks on THOMAS KEMPHIS’est;
       kl 11.30 GLS-i JUHTIMISMINUTID:  MENTORLUSe teemadel arutlevad pastor TOIVO PILLI ja saatejuhina LEHARI KAUSTEL    
                12:00            PLAYLIST: stuudios on muusik TIMO LIGE     
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: Et üleeile, 15. mail tähistati TALLINNA päeva, siis on stuudios kaks aktiivset naist, Kultuuriministeeriumi arhitektuurinõunik YOKO ALENDER ja  Ametiühingute Keskliidu kommunikatsioonijuht RIINA SOLMAN, mõlemad siis ka Tallinna linnavolikogu liikmed. Jutuks - LINN ja INIMENE - MAA ja RAHVAS    
                Kell 14            RAAMATUTUND: saates jagavad VIIVE KASK ja MARI JÄRG oma mõtteid JONI EARECKSON TADA isiklikel kogemustel põhinevast raamatust „TERVENEMISPAIK“    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            MAAPÄEV ja kl 17.30 KÄIES LOODUSE RADU. Toimetaja: HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel viib saade PIIBEL MAAILMAS kuulajaid KANADAsse, ANGOOLAsse ja VENEMAALE. Sarja toimetab PIRET RIIM;       18.30 soomekeelse vaimulik veerandtund PIENET EVÄÄT
   
                Kell 19            SINEPIIVAKE: PROHVETEERIMINE ja MANIPULATSIOON.       Vestlusringis on HELI ja MART METSALA ning saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 20            TUNNETA ja MÄRKA: JUMALA PALET OTSIDES. Stuudios on MARJAANA ja OLIUS THALING. Sarja toimetab KÄRT TAMM    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Stuudios juhatab palvemeeskonna tööd Oleviste koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI – JAAN BÄRENSON; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            LINNULENNUL: MUUSIKALINE IKOON. Tallinna KALJU Baptistikoguduse 130-nda aastapäeva raames on tänasteks saate külalisteks koguduse muusikajuhid TIIU JÜRMA ja TOIVO KIVI, keda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 1 öösel            Kordame MAAPÄEVA ja LOODUSE saadet     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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